
Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nesouladu s PRVKÚK a Programu

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Nárok v de minimis Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Důvod

1
Obec Rtyně nad 

Bílinou
00266574 Rtyně nad Bílinou 34

Odkanalizování obce Rtyně nad 

Bílinou – 1. etapa
01.11.2025 28.02.2028 5,79 4 999 970,00 Kč 14250000090 86 355 300,00 Kč

Předmětem projektu je výstavba 

nové splaškové kanalizace v obci 

Rtyně nad Bílinou a místních částí 

Rtyně a

Vrahožily. Součástí stavby je 

výstavba nové mechanicko-

biologické čistírny odpadních vod 

pro 800 EO.

16

2 Město Žatec 00265781 Žatec
náměstí 

Svobody
ˇ1

Vybudování kanalizace v obci 

Bezděkov 1.etapa
17.10.2023 30.09.2025 5,60 2 022 530,00 Kč 14250004680 36 116 747,82 Kč

Cílem projektu je vybudování nové 

kanalizace pro místní část 

Bezděkov, 1. etapu a zajistit tak její

odkanalizování a napojení na 

stávající ČOV.

19

3 Město Chřibská 00261378 Chřibská 197
Splašková kanalizace 1. etapa - Horní 

Chřibská
01.04.2025 31.12.2026 42,10 4 999 910,00 Kč 14250000100 11 876 289,51

Cílem je vybudování oddílné 

splaškové gravitační kanalizace pro 

k.§. Horní Chřibská v celkové délce 

351 metrů. Současně s tím bude 

vybudována dešťová kanalizace v 

délce 291,5 metru.

9

4 Město Třebenice 00264521 Třebenice Paříkovo nám. 1
Jednotná kanalizace v místní části 

Kololeč
01.07.2025 31.12.2026 25,62 4 998 670,00 Kč 14250000110 19 510 815,66 Kč

Cílem projektu rekonstrukce 

kanalizace v obci Kololeč je zajistit 

modernizaci stávající dešťové 

kanalizace na jednotnou kanalizaci, 

která umožní odvádění 

předčistěných odpadních vod z 

domovních čistíren odpadních vod.

15

Je v rozporu s 

ustanovením čl. 

3 odst. 9 

Programu, jelikož 

není v souladu s 

PRVKÚK

17 021 080,00 Kč

Žádosti 

neobsahovaly 

povinné přílohy, 

které žadatel 

nedoručil ani po 

výzvě. 

Bod 12.4 - priloha 2



Co neobsahovala žádost.

Chybí doklady o přidělení DIČ  a stavební 

povolení. Výzva zaslána emailem dne 

15.1.2025. Následně podána nová 

žádost dne  13.03.2025.

Společné rozhodnutí stavebního a 

vodoprávního úřadu je do 31.12.24. 

Byla dne 05.03.2025 zaslána výzva k 

doložení platného rozhodnutí a 

projektové dokumentaci. Dne 

19.03.2025 odbržen email, že 

požadovaný dokument žadatel nemůže 

doložit.

Chybějící doklady o zřízení běžného účtu 

– v příloze je zaslán k účtu u ČNB, ale v 

žádosti je uveden účet u České 

spořitelny a dále stavební povolení. 

Výzva zaslána emailem dne 15.1.2025. 

Následně podána nová žádost dne 

13.03.2025.


